

RS Aviation ApS

Stumpedyssevej 17, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 35 35 92

Årsrapport for 2016

1. januar 2016 til 31. december 2016

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/5 2017

Som dirigent

Henrik Grønfeldt-Sørensen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-18

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er udlejningsvirksomhed indenfor fly og fast ejendom samt dermed tilknyttede aktiviteter.

Regnskabsperiode 1. januar 2016 til 31. december 2016

Selskabsoplysninger Stumpedyssevej 17
2970 Hørsholm
CVR.nr. 32 35 35 92

Direktion Henrik Grønfeldt-Sørensen

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail info@revisor-team.dk

Kreditinstitut Nordea Bank Danmark A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været udlejning af fly.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -14.529.438.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTOFORTJENESTE	-7.843.733	710.953
1 Afskrivninger	<u>0</u>	<u>-3.315.904</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-7.843.733	-2.604.951
Finansielle indtægter	643.666	114.947
Finansielle omkostninger	<u>-11.520.968</u>	<u>-4.404.297</u>
RESULTAT FØR SKAT	-18.721.035	-6.894.301
2 Skat af årets resultat	<u>4.191.597</u>	<u>1.372.664</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-14.529.438</u>	<u>-5.521.637</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-14.529.438</u>	<u>-5.521.637</u>
	<u>-14.529.438</u>	<u>-5.521.637</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>116.075.499</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>116.075.499</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>116.075.499</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.848.463	11.827.086
Andre tilgodehavender	858.613	1.588.617
6 Udskudt skat, negativ	<u>4.249.675</u>	<u>1.201.269</u>
Tilgodehavender	<u>139.956.751</u>	<u>14.616.972</u>
Likvide beholdninger	<u>1.917.744</u>	<u>248.411</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>141.874.495</u>	<u>14.865.383</u>
AKTIVER	<u>141.874.495</u>	<u>130.940.882</u>

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	22.772	2.210
EGENKAPITAL	72.772	52.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	927.761	1.535.677
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.873.962	129.352.995
Kortfristet gæld	141.801.723	130.888.672
GÆLD	141.801.723	130.888.672
PASSIVER	141.874.495	130.940.882

Forpligtelser og oplysninger:

- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualforpligtigelser
- 9 Kontraktforpligtigelser
- 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>3.315.904</u>
	<u>0</u>	<u>3.315.904</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-4.191.597</u>	<u>-1.372.664</u>
	<u>-4.191.597</u>	<u>-1.372.664</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg og inventar
		<u></u>
Anskaffessum 1. januar 2016		122.146.800
Anskaffessum tilgang		0
Anskaffessum afgang		<u>-122.146.800</u>
Anskaffessum 31. december 2016		<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2016		6.071.301
Afskrivninger tilbageført		<u>-6.071.301</u>
Afskrivninger 31. december 2016		<u>0</u>
Bogført værdi 31. december 2016		<u>0</u>
Bogført værdi 31. december 2015		<u>116.075.499</u>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:		
Kapitaludvidelse:		
Stiftelse, kurs 100	01.01.2016	50.000
5 Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.210	23.847
Overført fra overskudsdisponeringen	-14.529.438	-5.521.637
Koncerntilskud RS Group ApS	<u>14.550.000</u>	<u>5.500.000</u>
Overført resultat 31. december	<u>22.772</u>	<u>2.210</u>
6 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	-1.201.269	4.228.424
Hensættelser 1. januar, regulering	1.143.191	-4.057.029
Årets regulering	<u>-4.191.597</u>	<u>-1.372.664</u>
Hensættelse 31. december	<u>-4.249.675</u>	<u>-1.201.269</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

8 Eventualforpligtigelser

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

9 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

RS Group ApS
Hjemmehørende i Hørsholm kommune

Nærtstående parter RS Group ApS
Stumpedysevej 17
2970 Hørsholm
Kapitalejer

Øvrige nærtstående parter Selskabets ledelse

Transaktioner Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.